平成21年6月19日

各 位

人事異動について

 大東銀行（社長 能勢秀幸）では、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記
１．人 事 異 動

 （１）内 容  本書のとおり

 （２）発令日  平成21年7月1日

 （３）異動総数 169名

２．今回の人事異動の特徴点

（１）30歳代の若手支店長を3名登用します。

人事制度の基本的な考え方である年齢にとらわれない人事配置の実践により、意欲、実績、能力、経験、

努力が認められる30歳代の若手職員3名を支店長へ抜擢します。

（２）女性職員５名を新たに代理職へ登用します。

    将来、支店長等銀行の中枢を担う女性職員を育成するため、意欲、実績、能力、経験、努力が認め

られる女性職員5名を新たに代理職へ登用します。

（３）嘱託、パートタイマーについても適切に処遇し戦力化を図ります。

     意欲・実績・能力のある嘱託・パートタイマーの戦力アップを図る観点から、嘱託から正行員へ

1名、パートタイマーから嘱託へ3名登用します。

（４）ローンセンター新規設置により住宅ローン営業推進の強化を図ります。

住宅ローン営業推進の強化を図るため、昨年度の宇都宮ローンセンター、相双ローンセンターの設置に

続き、今年度についても白河ローンセンターを新たに設置し専担者１名を配置いたします。

（５）コンプライアンス及びリスク管理体制を強化します。

コンプライアンス及びリスク管理体制の強化を図るため、コンプライアンス・リスク統括室をコン

プライアンス・リスク統括部に昇格させます。

３. 新任管理職４名

○柴宮支店長          山田 美史(やまだ よしふみ)   38才

○門田支店長          竹林 亮 (たけばやし まこと)  37才

○若葉支店長兼さくら通支店長  橋本 秀男(はしもと ひでお)   37才

○瀬上支店長          鈴木 一哉(すずき かずや)    47才

以上